

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Amerloq Byg ApS

Aqqusinersuaq 87, Postboks 3, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 36 24 55

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Hans Lennert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amerloq Byg ApS
Aqqusinersuaq 87
Postboks 3
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 36 24 55
Stiftet: 19. februar 2007
Hjemsted: Qeqqata
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans S. Lennert, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.622.510 kr. mod 5.210.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.828 kr. mod -238.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.622.510	5.210.569
1 Personaleomkostninger	-4.081.983	-4.832.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-427.536	-475.368
Resultat før finansielle poster	112.991	-97.225
Finansielle indtægter	17.615	3.609
2 Finansielle omkostninger	-109.003	-181.640
Resultat før skat	21.603	-275.256
3 Skat af årets resultat	-5.775	36.732
Årets resultat	15.828	-238.524
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.524
Disponeret i alt	15.828	-238.524

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Bygninger	268.518	339.195
4 Produktionsanlæg og maskiner	662.248	963.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>930.766</u>	<u>1.302.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>930.766</u>	<u>1.302.512</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	740.000	740.000
Varebeholdninger i alt	<u>740.000</u>	<u>740.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	405.836	395.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	184.352	357.962
Andre tilgodehavender	44.279	46.672
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	48.523	43.714
Tilgodehavender i alt	<u>682.990</u>	<u>844.268</u>
Likvide beholdninger	4.623	256.007
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.427.613</u>	<u>1.840.275</u>
Aktiver i alt	<u>2.358.379</u>	<u>3.142.787</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	474.675	458.847
	Egenkapital i alt	974.675	958.847
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	17.438	11.663
	Hensatte forpligtelser i alt	17.438	11.663
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	321.228	653.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.671	835.409
	Anden gæld	475.367	683.415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.366.266	2.172.277
	Gældsforpligtelser i alt	1.366.266	2.172.277
	Passiver i alt	2.358.379	3.142.787
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.811.825	4.533.404
Pensioner	234.701	257.457
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>35.457</u>	<u>41.565</u>
	<u>4.081.983</u>	<u>4.832.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>109.003</u>	<u>181.640</u>
	<u>109.003</u>	<u>181.640</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.263	-36.732
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	<u>-3.488</u>	<u>0</u>
	<u>5.775</u>	<u>-36.732</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Bygninger</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. juli 2019	852.365	2.031.414
Tilgang	0	55.790
Afgang	0	-50.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>852.365</u>	<u>2.037.204</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	513.170	1.068.097
Årets afskrivninger	70.677	356.859
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-50.000
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>583.847</u>	<u>1.374.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>268.518</u>	<u>662.248</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020
Direktion	11%	0	48.523

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	458.847	697.371
Årets overførte underskud eller overskud	15.828	-238.524
	<u>474.675</u>	<u>458.847</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	11.663	48.395
Udskudt skat af årets resultat	9.263	-36.732
Ændring af udskudt skat ultimo, nedsættelse af skattesatsen	-3.488	0
	<u>17.438</u>	<u>11.663</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-184.292	-85.194
Omsætningsaktiver	291.666	261.532
Fremført underskud	-89.936	-164.675
	<u>17.438</u>	<u>11.663</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 321 t.kr., har selskabet givet pant i bygninger og driftsmateriel på nominelt 400 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 44 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Siegstad Lennert

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-210767355889
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:28:17
Underskrevet med NemID

Hans Siegstad Lennert

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-210767355889
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 14:28:17
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 19-11-2020 kl.: 13:56:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 770fbd36fTN241049672